

日本吹矢レクリエーション協会公認用具【吹矢ライフ】

ふりがな			
氏名			
電話番号		FAX	
住所			

お支払方法に○をつけてください	代引き	銀行振込
銀行振込み（前払い） ■銀行名：西武信用金庫 ■支店名：中神支店 ■店番：042 ■預金種目：普通預金 ■口座番号：1239793		

商品コード	品名	価格	数量	小計

※1・代引き手数料：330円（税込）

・代金は商品到着時に配達員へお支払い下さい。

*商品合計金額が1万円以上で代引き手数料無料

*送料は無料にはなりません

※2▼以下の送料がかかります。▼

商品代金合計5,000円まで】[関東]700円[以外の地域]800円【商品代金合計5,001円から17,999円まで】

[北海道・沖縄]1,700円[関東]1,300円[以外の地域]1,500円【商品代金18,000円以上】送料無料

代引き手数料

※1を参考にご記入ください

送料

※2を参考にご記入ください

合計金額

備考欄

吹矢ライフ 河西雅之

〒196-0022 東京都昭島市中神町1148-16

TEL 042-549-1135 FAX 042-549-1134

Mail:fukiya-life@dream.jp